
Octopus Fluids RIMIK Rainbow - Zestaw
Tuszy do Mieszania Atramentu
Indeks: 731546 Producent: Octopus Fluids GmbH & Co. KG Kod producenta: RIMIK01

Cena: 243.26 zł

Opis

Octopus Fluids RIMIK Rainbow Ink Mixing Kit, tusz do piór
wiecznych, zestaw do mieszania atramentu, cyjan, magenta,
żółty, czarny i bezbarwny tusz do pisania
Producent: Octopus Fluids GmbH & Co. KG

Stwórz własne kolory: dzięki zestawowi do mieszania atramentów Octopus Fluids RIMIK Rainbow Ink możesz mieszać
nieskończenie wiele odcieni kolorów z podstawowych kolorów CMYK. Idealny dla kreatywnych umysłów, którzy chcą
mieszać swój własny atrament do piór wiecznych.
Łącznie z przedłużaczem i pipetami: zestaw do mieszania atramentu zawiera 4 szklane butelki po 50 ml tuszu w
kolorach cyjan, magenta, żółty i czarny oraz 100 ml przedłużacza do rozjaśniania. Butelki z pipetą umożliwiają
precyzyjne dozowanie dla idealnych mieszanek kolorów.
Pojedyncze butelki: jeśli Twój ulubiony kolor się skończy, możesz je kupić jako pojedynczą butelkę.
INTUITYWNE MIESZANIE: dzięki dołączonym 5 pustym pojemnikom na tusz i instrukcji (może nie być dostępna w
języku polskim) możesz od razu rozpocząć pracę. Zrozumiała i inspirująca instrukcja pomoże Ci wypróbować różne
proporcje mieszania i znaleźć idealne kolory.
Wyprodukowano w Niemczech. Wyprodukowano w Dreźnie przez Octopus Fluids GmbH & Co. kg. Atramenty Octopus
Fluids zapewniają równomierny przepływ atramentu i piękne cieniowanie. Jakość i precyzja, na której możesz polegać.

waga przedmiotu: 863 grams
punkt znaku wypunktowania: Stwórz własne kolory: dzięki zestawowi do mieszania atramentów Octopus Fluids
RIMIK Rainbow Ink możesz mieszać nieskończenie wiele odcieni kolorów z podstawowych kolorów CMYK. Idealny dla
kreatywnych umysłów, którzy chcą mieszać swój własny atrament do piór wiecznych., Łącznie z przedłużaczem i
pipetami: zestaw do mieszania atramentu zawiera 4 szklane butelki po 50 ml tuszu w kolorach cyjan, magenta, żółty i
czarny oraz 100 ml przedłużacza do rozjaśniania. Butelki z pipetą umożliwiają precyzyjne dozowanie dla idealnych
mieszanek kolorów., Pojedyncze butelki: jeśli Twój ulubiony kolor się skończy, możesz je kupić jako pojedynczą
butelkę., INTUITYWNE MIESZANIE: dzięki dołączonym 5 pustym pojemnikom na tusz i instrukcji (może nie być
dostępna w języku polskim) możesz od razu rozpocząć pracę. Zrozumiała i inspirująca instrukcja pomoże Ci
wypróbować różne proporcje mieszania i znaleźć idealne kolory., Wyprodukowano w Niemczech. Wyprodukowano w
Dreźnie przez Octopus Fluids GmbH & Co. kg. Atramenty Octopus Fluids zapewniają równomierny przepływ
atramentu i piękne cieniowanie. Jakość i precyzja, na której możesz polegać.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Zestaw do mieszania atramentu Octopus Fluids RIMIK Rainbow to absolutny must-have, jeśli chcesz
stworzyć swój własny kolor atramentu. Marzysz o mieszaniu własnego atramentu do piór wiecznych i tworzeniu
wyjątkowych odcieni w swoich ulubionych kolorach? Dzięki modelowi Octopus Fluids RIMIK Twoje marzenie stanie się
rzeczywistością! Eksperymentuj i twórz atramenty, które odzwierciedlają Twój osobisty styl. Zestaw do mieszania
bazuje na profilu kolorów CMYK i umożliwia stworzenie prawie każdego koloru, jaki możesz sobie wyobrazić – od



Waga produktu 863 gram

Ilość tuszu w zestawie 300 ml (4 x 50 ml i 100 ml przedłużacza)

Typ atramentu CMYK

żywej czerwieni, delikatnego różu i niebiańskiego błękitu aż po głęboki fioletowy, żywy pomarańczowy lub świeży
zielony! Czarny służy do przyciemnienia każdej formuły kolorystycznej, podczas gdy przezroczysty atrament do piór
wiecznych pomaga rozjaśnić kolory i stworzyć szeroką paletę odcieni. Każda butelka z tuszem o pojemności 50 ml jest
wyposażona w pipetę w pokrywie, dzięki czemu możesz dokładnie dozować swoje atramenty. W pięciu dołączonych
pojemnikach z atramentem możesz stylowo przechowywać swoje nowe kreacje. Samodzielnie mieszane tusze
zapewniają równomierny przepływ atramentu i piękne cieniowanie, które znasz i cenisz w przypadku atramentów
Octopus Fluids Zaprojektowane i wyprodukowane z najwyższą precyzją w naszym laboratorium w Dreźnie, bazują na
ekskluzywnych recepturach i wyselekcjonowanych, wysokiej jakości składnikach. Stwórz swoją osobistą paletę kolorów
atramentu za pomocą zestawu do mieszania atramentów Octopus Fluids RIMIK Rainbow Ink!
marka: Octopus Fluids
kod unspsc: 44121700
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 300 ml
numer części: RIMIK01
kolor: CMYK.
waga opakowania przedmiotu: 863 grams
objętość elementu: 300 milliliters
producent: Octopus Fluids GmbH & Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250797264338
zalecane węzły przeglądania: 9518134031
numer modelu: RIMIK01
nazwa przedmiotu: Octopus Fluids RIMIK Rainbow Ink Mixing Kit, tusz do piór wiecznych, zestaw do mieszania
atramentu, cyjan, magenta, żółty, czarny i bezbarwny tusz do pisania
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-02T16:27:06.062Z
przelicznik jednostek: 300

Parametry

Zdjęcia
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